
  

Uchwała Nr 688/134/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 18 września 2013 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia REGULAMINU UCZESTNICTWA W 

PROJEKCIE pn. „e-Inclusion Powiatu Goleniowskiego” 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3-5 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645) Zarząd Powiatu w Goleniowie 

uchwala, co następuje: 
 

 

§1. W Uchwale Nr 639/122/13 Zarządu Powiatu Goleniowskiego z dnia 28 maja  

2013 r. w załączniku Nr 1 dokonuje się zmiany w § 8 pkt, 3 który otrzymuje brzmienie: 

   „Formularze zgłoszeniowe można składać od 3 czerwca 2013 r. do 30 września 2013 r., 

wnioski, które wpłyną 30 września 2013 r. po godzinie 15:30 i w dniach następnych nie będą 

rozpatrywane i zostaną odrzucone, termin rekrutacji jest nieprzekraczalny; decyduje data 

wpływu Formularza zgłoszeniowego”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Zarządu Powiatu  

 

                                                                                     Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

                                                       

                                   

 

 



  

Uzasadnienie 

 

Na podstawie wstępnych wyników z naboru do projektu wynika, że zostało złożone mniej wniosków 

aplikacyjnych do uczestnictwa w projekcie pn.”E-Iclusion Powiatu Goleniowskiego” niż zakładana 

liczba beneficjentów ostatecznych projektu. W związku z powyższym konieczne jest wydłużenie 

terminu rekrutacji do 30 września 2013 r., celem zebrania odpowiedniej liczby wniosków. 

Goleniów, dnia 18 września 2013 r. 

Opracowała: Barbara Bąk 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


